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Offers available while stocks last in selected stores only. Prices correct at time of going to press.

Casey’s Roscommon
Cooney’s Boyle
Holmes Ballygar
Keanes Athleague
McDonnell’s Strokestown
Tighes Rooskey
Westward Centra
Tarmonbarry

Valid until the 5th June

Ben & Jerry’s Ice Cream 
Selected Range 500ml
was €6.46

 now €3.00
€6.00/ltr

BETTER THAN 

HALF
PRICE

Centra Medium Eggs 
6 Pce was €1.58

€1
Centra Thick Cut 
Rashers 250g 
Mild was €3.69
Smoked was €3.79

€8.00/kg

€2
Centra White 
Sliced Pan 800g 
was €1.37

€1.25/kg

€1

Bank Holiday Brekkie €5

Centra Orange Juice 1ltr 
(Not From Concentrate) 
was €1.99

€1.00/ltr

€1

Budweiser 20 x 300ml 
Bottle Pack

€2.50/ltr

€15

75c
PER BOTTLE

Enjoy the Arigna 
Mining Experience
Defi nitely one of Ireland’s hidden 

treasures, the Arigna Mining Expe-
rience Centre in Co. Roscommon, 

is a wonderful day out for all age groups. 
Indeed it’s a must for anyone with an inter-
est in the history of Ireland’s coal mining 
industry.
  Associated with mining for around 400 
years, Arigna became the fi rst major pow-
er-generating station in Connacht, set up 
by the ESB in 1958.
  Thankfully the Arigna Mining Experience 
Centre now preserves the energy heritage 
of this area, and allows visitors from both 
home and abroad an insight into coal min-
ing life in the Arigna Valley from the 1700s 
until its closure in 1990. And the centre’s 
ideal location in the midlands makes it eas-

ily accessible for holidaymakers from all 
over the country. 
  A typical visit includes a 45-minute un-
derground tour, with sound and lighting 
eff ects for an authentic mining experience! 
In fact visitors will experience what it was 
like to work in some of the narrowest coal 
seams in the Western world, and discover 
the methods used to extract coal.
  In the exhibition space, visitors learn 
about local geology and the formation of 
coal deposits is explained, while an excel-
lent photo archive is on-show. 
  The exhibition also explains the concepts 
and operation of diff erent renewable en-
ergy systems, some of which can be viewed 
in operation in the Energy Centre Building, 
in the energy playground and on the near-
by wind farms.
  Other facilities include a coff ee shop and 
gift shop.
   Contact:071-9646466 or 
www.arignaminingexperience.ie.
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